Благотворительный фонд
«Добрые дела»
Адрес: 142100, Моек. Обл.,
г. Подольск, ул. Кирова, 15
тел.: +7(495) 565-36-85
e-mail: dobrye-dela.com
www.dobrye-dela.com

ПРИКАЗ № дд/з

г. Подольск «28» апреля 2018 г.

О вступлении в должность Президента

Благотворительный фонд социальной поддержки и защиты граждан "Добрые Дела"

В соответствии с решением Единственного учредителя Фонда -  ООО «Холдинг

«Строительный Альянс» №4 от 26.04.2018г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить на должность Президента Фонда Арефьеву Наталью Евгеньевну, 01.09.1991

г.р., паспорт серия 46 11 № 532352, выдан отделением в городском округе Климовск

межрайонного ОУФМС России по Московской области в городском округе Подольск,

14.09.2011г., код подразделения 500-124, зарегистрированную по адресу: Московская

область, г. Климовск, ул. Школьная, д. 31, кв. 48, сроком на 5 лет, согласно Уставу Фонда с

28.04.2018 года.

2. В связи с отсутствием в штатном расписании должности главного бухгалтера,

обязанности главного бухгалтера возлагаю на Президента Фонда Арефьеву

Наталью Евгеньевну с 28.04.2018г.

Единственный учредитель Фонда -
ООО «Холдинг «Строительный Альянс»
в лице Руководителя Общества Петрухиной А.С.

С приказом № ДД/З от 28.04.2018г. ознакомлен(а):

Арефьева Н.Е.

http://www.dobrye-dela.com

Решение № 4
Единственного учредителя благотворительного Фонда социальной поддержки и

защиты граждан «Добрые Дела» (далее -Фонд)

г. Подольск "26" апреля 2018 г.

Место проведения:
Московская область, г.о Подольск, ул. Кирова, д. 15, пом. 1
Время принятия: 12 часов 30 минут -  13 часов 10 минут

Единственный учредитель Фонда - Общество с ограниченной ответственностью
«Холдинг «Строительный Альянс» местонахождение: 142110, Московская область,
г. Подольск, ул. Кирова, д. 15, пом. 1 ОГРН -  1115074004100, ИНН -  5036113127, КПП -
503601001 в лице Руководителя Петрухиной Альфии Сарваровны, действующей на
основании Устава, руководствуясь положениями Федерального закона от 08.02.1998 N 14-
ФЗ «Об обществах с ограниченной ответственностью».

Рассмотрев, поступившее заявление Президента Фонда Лютиковой Ольги
Викторовны об освобождении от занимаемой должности.

Приняло решение:

1. Освободить от занимаемой должности Президента Фонда Лютикову Ольгу
Викторовну 27.04.2018 г.

2. Избрать на должность Президента Фонда, Арефьеву Наталью Евгеньевну,
01.09.1991 г.р., паспорт 46 11 532352, вьщан о-нием в городском округе Климовск
межрайонного ОУФМС России по Московской обл. в городском округе Подольск
14.09.2011 г., код подразделения 500-124, зарегистрированную по адресу: г. Климовск, ул.
Школьная, д. 31, кв. 48, сроком на 5 лет, согласно Уставу Фонда с 28.04.2018 года.

Единственный учредитель Фонда -  Общество с ограниченной ответственностью «Холдинг
«Строительный Альянс» в лице Ру^вс^ителд Общества Петрухиной Альфии Сарваровны,
действующего на основании Ус2

/Петрухина Альфия Сарваровна/

расшифровка ФИО